## - 열린 혁신 디지털 오픈랩 구축 -디지털오픈랩 성과 전시관 참가기업 모집

우리 원에서는 『열린 혁신 디지털 오픈랩 구축』 사업의 일환으로 그간의 디지털오픈랩 성과를 보고하고자 **'디지털오픈랩 성과 전시관 참가기업'**을 아래와 같이 모집하오니 관심 있는 기업의 많은 참여를 바랍니다.

2023년 10월 4일

경기도경제과학진흥원장

## 신시회 개요

- 전시회명 : 디지털오픈랩 성과 전시회
- 전시기간 : 2023년 11월 14일(화) (예정) / 1일간
  - ※ 자세한 일정은 선정 기업 대상 안내
- 전시장소 : 판교 스타트업캠퍼스(다목적홀 예정)
  - 주소 : 경기도 성남시 판교로 289번길 20, 스타트업캠퍼스 2층
- 전시품목 : 디지털 혁신기술 디바이스 등
- 전시규모 : 10부스 내외
- 모집대상(신청자격) ※ 1번, 2번에 모두 해당하는 기업
  - 1) 열린 혁신 디지털 오픈랩 지원 사업 참여 기업

- '21년부터 진행된 사업 프로그램에 선정되어 수혜를 받은 기업
 2) 전시가 가능하며 시장진출 예정이거나 완료한 성과물 보유 기업
 ○ 지원내용 : 디지털오픈랩 성과 전시회 독립부스 지원

전시에 필요한 기본 부스 제공(모니터, 전시테이블, 전원, 판넬 등)
추가 비품 이용시 자부담 필요

## Ⅱ 접수방법

- O 모집기간 : `23.10.04(수) ~ `23.10.13(금) 23:59까저
- 모집방법 : 오픈랩 홈페이지(https://digitalopenlab.kr)를 통한 공고
- 접수방법 : 공고시 첨부된 신청서를 작성하여 [신청정보 입력]을 통해 접수
- 제출서류 : 신청서, 사업자등록증

## Ⅲ 평가절차 및 기준

- 평가절차 : 요건검토 → 서면평가 → 최종선정
  - ※ 10개사 이하 모집시 서면평가 생략함

※ 전시 일정상 지원 미달시 추가모잡하지 않으며, 오픈랩 시업 참여 기관의 우수 성과물 추천으로 전시 예정

O 평가기준

평가 항목	평가기준	배점
기본 역량	· 기업 현황 · 특허 취득, 인증 등 기술 역량 · 주요제품 수준	40점
오픈랩 사업 실적	• 사업 수행 결과의 우수성	20점
전시품 역량	· 제품의 시장성 · 제품의 실용성 · 향후 성장 가능성	40점
합 계		100점

- 선정기준 : 총점 60점 이상, 고득점순 선정
- 선정 결과발표 : 2023년 10월 20일(금) 예정
- O 문의처
- 경기도경제과학진흥원 반도체기업종합지원센터 031-710-8712 / jislee@gbsa.or.kr